PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2015                                           с. Сергеевка                                                       № 28
О проведении дератизации муниципальных объектов недвижимости,

находящихся на территории Сергеевского сельского поселения
в весенний период 2015 года
В  целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения, предупреждения и ликвидации природно-очаговых и особо опасных инфекционных заболеваний, администрация Сергеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести весеннюю дератизацию объектов недвижимости, находящихся в собственности администрации Сергеевского сельского поселения:

1)  многофункциональное здание администрации, расположенное по адресу: с. Сергеевка, ул. Советская, 20;
2) Сельский клуб с. Украинка.

2. Рекомендовать руководителям МБОУ «Сергеевская СОШ Пограничного муниципального района» (Шуть Г.П.), КГБУЗ Пограничная ЦРБ врачебной амбулатории с. Сергеевка (Пенкина Л.М.), заведующей ДОУ № 68 (Богданова Е.Г.), ЗАО «Сергеевское» (Ачимов И.Б.), ФГКУ культуры и искусства «Дом офицеров Сергеевского гарнизона» (Лукьянова Л.Ф.) провести дератизацию на подведомственных учреждениях.
3. Кузнецовой Н.В.- заместителю главы администрации Сергеевского сельского поселения  проинформировать население поселения о необходимости проведения дератизации на территории личных дворовых участках.

4. Должностным лицам организаций предоставить в администрацию Сергеевского сельского поселения акты проведения дератизации на объектах до 18.05.2015 года.

5. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в помещении администрации Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района, в зданиях сельской библиотеки с. Сергеевка и сельского клуба с. Украинка.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора МКУ «Хозяйственное управление администрации Сергеевского сельского поселения» - Федякова В.М.
Глава поселения – глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                                  И.В. Старченко